****9250*
****3290*
****468*
****2102*
****4821*
****8634*
****6640*
****4796*
****2539*
****9900*
****594*
****6096*
****9350*
****0611*
****9478*
****2438*
****4500*
****7272*
****4364*
****2608*
****9287*
****6164*
****3720*
****1906*
****7833*
****8191*
****7927*
****9291*
****0500*
****2660*
****5482*
****8947*
****9737*
****0670*
****8442*
****3871*
****5652*
****9314*
****1113*
****6395*
****7440*
****6021*
****3856*
****4814*
****8549*
****8774*
****8924*
****8632*
****6087*
****516*
****6477*
****4427*
****7610*
****6082*
****8750*

ANEXO II-C
COMISIONES DENEGADAS A DOCENTES DE TODOS LOS CUERPOS
DE FUERA DE LA REGION. ORDENADAS ALFABETICAMENTE

AMOR MOYA, ANA MARIA

ANDREU NIGUEZ, MANUEL

ARAGON RUIZ, CELSO

AVILA HERNANDEZ, ADRIANA
BOLIVAR GUADIX, ROSA ANA
CANOVAS RODENAS, MARGARITA
CERVERA SOLAZ, LAUREANO

DIAZ URREA, ALEJO

DONATE GARCIA, JOAQUIN

DUENAS MARQUEZ, MARIA DEL AMOR
FERNANDEZ TORRES, ANA

FLOHIC GRALL, MELANIE

FRANCES ARINO, JOSE MANUEL
GALINDO SANCHEZ, SILVIA MARIA
GARCIA FERNANDEZ, MARIA EUGENIA
GARCIA LOPEZ, CRISTINA

GARCIA MARCOS, MARIA

GONZALEZ MARTIN, JAVIER
GONZALEZ OTAZO, CARMEN

GOTOR HERAS, MARIA MERCEDES
GUTIERREZ GUTIERREZ, DIANA
HEREDIA FERNANDEZ, JUAN ANTONIO
JIMENEZ ARANDA, MONICA
JORQUERA NAVARRO, ENCARNACION
LARA CERON, JUAN FRANCISCO
LOPEZ, FRANCISCO JOSE

LOPEZ CASTILLO, ENCARNACION
LOPEZ ROBLES, MA ENCARNACION
LOPEZ RUEDA, MANUEL

MACHETTI BARCELO, MARIA AURORA
MARCO CARRILLO, MARIA CRUZ
MARQUES GARCIA, RAFAEL
MARTINEZ ALIAGA, MARIA GUIOMAR
MARTINEZ ALVAREZ, ANTONIO
MARTINEZ DESCALZO, VIRGILIO TOMAS
MARTINEZ GARCIA, GINES

MARTINEZ RICO, MARIA MAGDALENA
MARTINEZ TORRENTE, ISABEL MARIA
MELGAREJO RIOS, ANA MARIA
MESEGUER COPADO, ELENA
MIGUELEZ CIVERA, ELENA

MOYA RODRIGUEZ, ESPERANZA
NAVARRO SANCHEZ, MARIA JOSE
NOGUERA MARTINEZ, NATALIA
OLIVARES ALCAZAR, INMACULADA
ORTIZ SANCHEZ, MARIA DE LOS REYES
PAEZ MARTINEZ, MARTIN

PALLARES AGUILAR, MARIA AHINOA
PANIAGUA MIRETE, ANGEL

PEREZ MARCOS, DAVID

PEREZ GONZALEZ, LUZ MARIA
PIQUERAS YAGO, RAFAEL
QUINONERO RUBIO, SALVADOR
RODRIGUEZ LOPEZ, LUIS EDUARDO
ROMERO CANOVAS, PATRICIA

0592
0590
0590
0590
0597
0594
0590
0590
0590
0597
0592
0590
0597
0590
0590
0597
0590
0590
0590
0590
0597
0590
0597
0590
0590
0590
0597
0590
0590
0594
0590
0590
0590
0591
0590
0590
0590
0591
0597
0597
0594
0590
0597
0590
0590
0597
0590
0597
0590
0597
0590
0594
0590
0590
0590
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001
006
016
010
PRI
444
004
006
019
FR
011
010
PRI
004
008
MS
005
019
019
001
PRI
107
MU
004
006
011
El
002
005
436
105
002
010
209
ran
005
006
222
MU
El
423
006
PRI
004
105
FR
002
FF
006
EF
016
408
105
005
010

11
06
11
06
11
11
11
06
11
11
06
06
11
06
06
11
11
11
11
11
06
06
11
11
06
11
06
11
11
06
06
11
06
11
11
11
11
06
06
06
06
06
06
06
06
06
11
11
06
11
11
11
06
06
11
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Apellidos y nombre

Cuerpo

Especialidad Motivo rechazo (*)

****066*
****7426*
****2835*
****2429*
****1577*
****9644*
****1070*
****2063*
****8250*
****8057*

****02*

****6546*

ROMERO RUIZ, CRISTINA

RUBIO NAVARRO, MARIA CARMEN
RUBIRA , ELISA ISABEL

RUIZ PAREDES, JOSE MIGUEL
SANCHEZ GARCIA DEL TORO, MERCEDES
SANCHEZ MENDEZ, M2CARMEN
SANCHEZ TORRES, CARMEN MARIA
SOSA LOPEZ, MANUEL

TORRES RUBIO, ALBERTO
TRIGUEROS GRAO, SERGIO JERONIM
VIDAL DOMINGUEZ, MARIA TERESA
ZAPATA AGUERA, FRANCISCO J.

(*) Motivos del rechazo:
06 Solucionado por concurso de traslados.

11 No supera el baremo (la puntuacion total no alcanza el 4).

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACION EDUCATIVA Y EVALUACION
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0597
0597
0590
0597
0590
0590
0597
0590
0597
0591
0591
0590

FI
131
105
PRI
019
016

El
006

205
214
105

06
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11
06
11
11
11
11
11
06
11
11
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